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議案第２号

　　　令和３年度二戸市一般会計補正予算（第６号）

　令和３年度二戸市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１２９，９４８千円を追加し、歳入歳出予算

　の総額を歳入歳出それぞれ１６，５７５，７２２千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

  金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。    

　　令和３年７月２７日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 岩手県二戸市長　　藤　原　　　淳

一般会計　　　
－1－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

1,381,824

667,871

617,493

1,037,353

1,037,353

569,829

389,845

13,456,768

16,445,774

県負担金

県補助金

基金繰入金

雑入

県支出金

繰入金

諸収入

15

18

20

1

2

1

4

114,351

16,508

97,843

13,093

13,093

2,504

2,504

0

129,948

1,496,175

684,379

715,336

1,050,446

1,050,446

572,333

392,349

13,456,768

16,575,722

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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  歳　出

1,461,747

914,767

1,861,065

343,302

13,122,962

16,445,774

保健衛生費

教育総務費

衛生費

教育費

4

10

1

1

116,855

116,855

13,093

13,093

0

129,948

1,578,602

1,031,622

1,874,158

356,395

13,122,962

16,575,722

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

一般会計

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計
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令和３年度 
二戸市一般会計補正予算に関する説明書 

（ 第 ６ 号 ） 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2

20

21

3

4

5

6

7

8

9

市税

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

地方譲与税

諸収入

市債

歳 入 合 計

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

款

１  総　括
　　(歳　入)

2,879,346

210,401

1,893

5,300

3,130

11,727

550,818

6,308

6,060

6,170,000

1,690

60,254

122,873

2,080,019

1,381,824

47,221

1,627

1,037,353

1

569,829

1,298,100

16,445,774

千円

補 正 前 の 額
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一般会計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

114,351

0

0

13,093

0

2,504

0

129,948

2,879,346

210,401

1,893

5,300

3,130

11,727

550,818

6,308

6,060

6,170,000

1,690

60,254

122,873

2,080,019

1,496,175

47,221

1,627

1,050,446

1

572,333

1,298,100

16,575,722

17.4

1.3

0.0

0.0

0.0

0.1

3.3

0.0

0.0

37.2

0.0

0.4

0.8

12.6

9.0

0.3

0.0

6.3

0.0

3.5

7.8

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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1

10

11

12

13

14

2

3

4

5

6

7

8

9

議会費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

　　(歳　出)

款

168,123

2,200,854

5,182,031

1,461,747

67,576

673,619

714,983

1,334,855

746,700

1,861,065

2

2,004,218

1

30,000

16,445,774

0

0

0

116,855

0

0

0

0

0

13,093

0

0

0

0

129,948

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円
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一般会計

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

114,351

114,351 0

2,504

2,504

13,093

13,093

1.0

13.3

31.3

9.5

0.4

4.1

4.3

8.0

4.5

11.3

0.0

12.1

0.0

0.2

100.0

168,123

2,200,854

5,182,031

1,578,602

67,576

673,619

714,983

1,334,855

746,700

1,874,158

2

2,004,218

1

30,000

16,575,722

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％
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２　歳　　　入

15款  県支出金

  １項  県負担金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

2 衛生費県負 80,274 16,508 96,782  1 保健事業費 16,508
担金 負担金

計 667,871 16,508 684,379

15款  県支出金

  ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

3 衛生費県補 137,627 97,843 235,470  2 保健事業費 97,843
助金 補助金

計 617,493 97,843 715,336

18款  繰入金

  １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 財政調整基 447,012 13,093 460,105  1 財政調整基 13,093
金繰入金 金繰入金

計 1,037,353 13,093 1,050,446
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一般会計

説　 　　　        　　　　          明

千円

新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金

説　 　　　        　　　　          明

千円

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助金

説　 　　　        　　　　          明

千円

財政調整基金繰入金
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20款  諸収入

  ４項  雑入

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

2 雑入 389,844 2,504 392,348  16 雑入 2,504

計 389,845 2,504 392,349
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一般会計

説　 　　　        　　　　          明

千円

新型コロナウイルスワクチン接種費
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３　歳　　　出

４款  衛生費

  １項  保健衛生費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
2 予防費 295,951 116,855 412,806 114,351 2,504

計 914,767 116,855 1,031,622 114,351 2,504

10款  教育費

  １項  教育総務費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
2 事務局費 148,103 13,093 161,196 13,093

計 343,302 13,093 356,395 13,093
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一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 7 報償費 20,427 新型コロナウイルスワクチン接種事業費　　　　　　　　　　　　　　 116,855

　 7　報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20,427
　　　　報償金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20,427

 10 需用費 1,000 　10　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,000
　　　　燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,000
　11　役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,167

 11 役務費 1,167 　　　　通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 108
　　　　火災保険料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,059
　12　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　89,019

 12 委託料 89,019 　　　　ワクチン配送委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,294
　　　　交通警備委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,364
　　　　コールセンター等業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9,421

 13 使用料及び 5,242 　　　　予防接種委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　75,940
賃借料 　13　使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,242

　　　　自動車借上料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 372
　　　　機械器具借上料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4,870

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 11 役務費 2,808 教育委員会事務局事務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13,093

　11　役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,808
　　　　通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,808

 12 委託料 10,285 　12　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10,285
　　　　教育情報ネットワークファイアウォール等更新業務委託料　　　　　10,285
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